МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________ г.                                                                              №_________

	О признании утратившими силу некоторых приказов министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области и приказов министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу следующие приказы:

- приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 23.07.2014 № 310-14 «О процедуре включения участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, в проекты перечней участков недр местного значения, предоставляемых в пользование на территории Калужской области»;
- приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.08.2015 № 373-15 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 23.07.2014
№ 310-14 «О процедуре включения участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, в проекты перечней участков недр местного значения, предоставляемых в пользование на территории Калужской области»;

- приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области
от 23.05.2016 № 260-16 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 23.07.2014
№ 310-14 «О процедуре включения участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, в проекты перечней участков недр местного значения, предоставляемых в пользование на территории Калужской области» (в редакции приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.08.2015 № 373-15)»;

- приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области
от 18.11.2021 № 1102-21 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 23.07.2014
№ 310-14 «О процедуре включения участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, в проекты перечней участков недр местного значения, предоставляемых в пользование на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.08.2015 № 373-15, министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 23.05.2016 № 260-16)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.
Министр                                                                                                                 В.И. Жипа